
PETANQUE HAGELAND 2007 : OVERZICHT SALDO'S EN PUNTEN

Reeks 1
Losbollen 1 Losbollen 2 De Zwaan Brokkenmakers

W V T P T V T T V T P T V T T V T P T V T T V T P T V T T
1 45 34 3 45 34 34 45 1 34 45 48 31 3 48 31 31 48 1 31 48
2 30 46 1 75 80 24 52 0 58 97 52 31 4 100 62 52 9 4 83 57
3 52 29 4 127 109 26 51 1 84 148 52 32 4 152 94 52 30 4 135 87
4 26 52 0 153 161 28 42 1 112 190 52 26 4 204 120 42 28 3 177 115 16/09/07
5 45 35 3 198 196 34 48 1 146 238 49 39 2 253 159 49 35 3 226 150
6 46 43 3 244 239 44 32 3 190 270 52 32 4 305 191 33 40 1 259 190
7 49 32 3 293 271 32 48 1 222 318 48 32 3 353 223 32 49 1 291 239
8 52 30 4 345 301 30 52 0 252 370 48 34 3 401 257 34 48 1 325 287
9 26 45 1 371 346 43 30 2 295 400 52 29 4 453 286 41 33 3 366 320
10 46 41 3 417 387 25 48 1 320 448 52 18 4 505 304 41 31 2 407 351
11 35 52 0 452 439 45 40 1 365 488 52 35 4 557 339 40 45 3 447 396
12 41 46 2 493 485 44 38 3 409 526 48 33 3 605 372 50 31 3 497 427
13 52 17 4 545 502 48 39 3 457 565 44 24 3 649 396 42 48 2 539 475
14 34 45 2 579 547 17 52 0 474 617 52 17 4 701 413 45 34 2 584 509

579 547 33 32 474 617 18 -143 701 413 49 288 584 509 33 75

Plaske Broeders 2 Welkom De Knappe
W V T P T V T T V T P T V T T V T P T V T T V T P T V T T
1 33 36 2 33 36 36 33 2 36 33 44 44 2 44 44 44 44 2 44 44
2 31 52 0 64 88 9 52 0 45 85 46 30 3 90 74 52 24 4 96 68
3 30 52 0 94 140 32 52 0 77 137 51 26 3 141 100 29 52 0 125 120
4 34 52 0 128 192 13 52 0 90 189 52 13 4 193 113 52 34 4 177 154
5 48 34 3 176 226 35 45 1 125 234 39 49 2 232 162 35 49 1 212 203
6 43 46 1 219 272 32 44 1 157 278 40 33 3 272 195 32 52 0 244 255
7 27 40 2 246 312 35 42 1 192 320 40 27 2 312 222 42 35 3 286 290
8 32 51 1 278 363 51 32 3 243 352 48 32 2 360 254 32 48 2 318 338
9 29 52 0 307 415 33 41 1 276 393 45 26 3 405 280 30 43 2 348 381
10 31 41 2 338 456 18 52 0 294 445 48 25 3 453 305 41 46 1 389 427
11 28 50 1 366 506 31 46 1 325 491 46 31 3 499 336 50 28 3 439 455
12 38 44 1 404 550 46 41 2 371 532 33 48 1 532 384 31 50 1 470 505
13 17 52 0 421 602 39 48 1 410 580 48 42 2 580 426 24 44 1 494 549
14 27 52 0 448 654 23 52 0 433 632 52 27 4 632 453 52 23 4 546 572

448 654 13 -206 433 632 13 -199 632 453 37 179 546 572 28 -26

W=wedstrijddag
V=saldopunten “voor” per wedstrijd
T=saldopunten “tegen” per wedstrijd
P=punten
Saldo
TV=totaal saldopunten “voor” na elke wedstrijd
TT=totaal saldopunten “tegen” na elke wedstrijd
Het gele veld is de ploeg die op positie 1 staat.
Totalen
Uitgestelde wedstrijd
Uitslag niet gehad



Reeks 2
Miserables Teekbroek De Plekkers Balkastaars Hopeloos

W V T P T V T T V T P T V T T V T P T V T T V T P T V T T V T P T V T T
1 44 36 3 44 36 36 44 1 36 44 48 40 3 48 40 40 48 1 40 48 45 35 3 45 35
2 44 36 34 36 2 70 80 40 46 1 88 86 52 22 4 92 70 52 38 4 97 73
3 42 45 2 86 81 70 80 45 42 2 133 128 42 31 3 134 101 38 46 1 135 119
4 47 41 2 133 122 44 37 2 114 117 52 19 4 185 147 33 32 2 167 133 37 44 2 172 163
5 51 31 3 184 153 47 45 3 161 162 31 46 2 216 193 45 47 1 212 180 172 163
6 38 41 2 222 194 37 40 2 198 202 49 29 3 265 222 212 180 41 38 2 213 201
7 36 43 2 258 237 34 36 2 232 238 33 48 1 298 270 52 23 4 264 203 48 33 3 261 234
8 42 42 2 300 279 46 33 3 278 271 298 270 42 42 2 306 245 49 28 3 310 262
9 52 30 4 352 309 44 34 3 322 305 34 44 1 332 314 52 22 4 358 267 22 52 0 332 314
10 45 31 3 397 340 31 45 1 353 350 31 40 2 363 354 40 31 2 398 298 51 33 3 383 347
11 397 340 38 49 1 391 399 33 52 0 396 406 51 36 3 449 334 50 41 2 433 388
12 42 27 3 439 367 391 399 27 42 1 423 448 51 27 3 500 361 45 32 2 478 420
13 41 50 2 480 417 32 52 0 423 451 42 52 0 465 500 51 31 3 551 392 52 32 4 530 452
14 52 18 4 532 435 39 49 1 462 500 46 37 2 511 537 49 39 3 600 431 530 452
15 41 40 3 573 475 43 39 2 505 539 42 37 2 553 574 600 431 40 41 1 570 493
16 52 32 4 625 507 37 46 1 542 585 51 30 3 604 604 37 47 2 637 478 30 51 1 600 544
17 33 52 0 658 559 52 41 4 594 626 604 604 52 33 4 689 511 48 30 2 648 574
18 49 28 3 707 587 24 47 1 618 673 47 24 3 651 628 52 13 4 741 524 13 52 0 661 626

707 587 42 120 618 673 29 -55 651 628 30 23 741 524 45 217 661 626 33 35

Judeboel Palieter Broeders 1 D'Elf Ure Mis
W V T P T V T T V T P T V T T V T P T V T T V T P T V T T
1 0 0 47 33 3 47 33 33 47 1 33 47 35 45 1 35 45
2 38 52 0 38 52 36 34 2 83 67 46 40 3 79 87 22 52 0 57 97
3 31 42 1 69 94 46 38 3 129 105 38 40 2 117 127 40 38 2 97 135
4 41 47 2 110 141 32 33 2 161 138 117 127 19 42 0 116 177
5 35 39 1 145 180 46 31 2 207 169 39 35 3 156 162 31 51 1 147 228
6 29 49 1 174 229 49 29 3 256 198 40 37 2 196 199 29 49 1 176 277
7 36 34 2 210 263 43 36 2 299 234 23 52 0 219 251 176 277
8 39 39 2 249 302 39 39 2 338 273 28 49 1 247 300 33 46 1 209 323
9 52 37 4 301 339 338 273 30 52 0 277 352 37 52 0 246 375
10 301 339 25 48 1 363 321 48 25 3 325 377 33 51 1 279 426
11 41 50 2 342 389 49 38 3 412 359 52 33 4 377 410 36 51 1 315 477
12 27 51 1 369 440 32 45 2 444 404 52 25 4 429 435 25 52 0 340 529
13 50 41 2 419 481 31 51 1 475 455 429 435 52 42 4 392 571
14 36 39 2 455 520 37 46 2 512 501 39 36 2 468 471 18 52 0 410 623
15 37 42 2 492 562 37 39 2 549 540 39 43 2 507 514 39 37 2 449 660
16 46 37 3 538 599 32 52 0 581 592 47 37 2 554 551 449 660
17 38 35 2 576 634 35 38 2 616 630 30 48 2 584 599 41 52 0 490 712
18 47 41 3 623 675 616 630 28 49 1 612 648 41 47 1 531 759

623 675 30 -52 616 630 32 -14 612 648 32 -36 531 759 15 -228

W=wedstrijddag
V=saldopunten “voor” per wedstrijd
T=saldopunten “tegen” per wedstrijd
P=punten
Saldo
TV=totaal saldopunten “voor” na elke wedstrijd
TT=totaal saldopunten “tegen” na elke wedstrijd
Het gele veld is de ploeg die op positie 1 staat.
Totalen
Uitgestelde wedstrijd
Uitslag niet gehad
Vrije dag



RANGSCHIKKING 2007

Reeks 1
Ploeg Voor Tegen Punten Saldo

1 De Zwaan 701 413 49 288
2 Welkom 632 453 37 179
3 Brokkenmakers 584 509 33 75
4 Losbollen 1 579 547 33 32 16/09/07
5 De Knappe 546 572 28 -26
6 Losbollen 2 474 617 18 -143
7 Broeders 2 433 632 13 -199
8 Plaske 448 654 13 -206

Reeks 2
Ploeg Voor Tegen Punten Saldo

1 Balkastaars 741 524 45 217
2 Miserables 707 587 42 120
3 Hopeloos 661 626 33 35
4 Palieter 616 630 32 -14
5 Broeders 1 612 648 32 -36
6 De Plekkers 651 628 30 23
7 Judeboel 623 675 30 -52
8 Teekbroek 618 673 29 -55
9 D'Elf Ure Mis 531 759 15 -228



UITSLAGEN REEKS 1
HEENRONDE

SPEELDAG 1
LOSBOLLEN 1 LOSBOLLEN 2 13 - 3 13 - 7 13 - 11 6 - 13 3 - 1
DE ZWAAN BROKKENMAKERS 13 - 7 13 - 9 13 - 2 9 - 13 3 - 1
PLASKE BROEDERS 2 13 - 1 13 - 9 1 - 13 6 - 13 2 - 2
WELKOM DE KNAPPE 13 - 11 11 - 13 7 - 13 13 - 7 2 - 2
SPEELDAG 2 16/09/07
DE ZWAAN PLASKE 13 - 10 13 - 12 13 - 6 13 - 3 4 - 0
BROKKENMAKERS BROEDERS 2 13 - 0 13 - 3 13 - 6 13 - 0 4 - 0
WELKOM LOSBOLLEN 1 13 - 6 13 - 10 7 - 13 13 - 1 3 - 1
DE KNAPPE LOSBOLLEN 2 13 - 7 13 - 12 13 - 1 13 - 4 4 - 0
SPEELDAG 3
PLASKE BROKKENMAKERS 6 - 13 2 - 13 12 - 13 10 - 13 0 - 4
LOSBOLLEN 1 DE KNAPPE 13 - 10 13 - 5 13 - 5 13 - 9 4 - 0
LOSBOLLEN 2 WELKOM 6 - 13 13 - 12 7 - 13 0 - 13 1 - 3
BROEDERS 2 DE ZWAAN 7 - 13 8 - 13 7 - 13 10 - 13 0 - 4
SPEELDAG 4
DE ZWAAN LOSBOLLEN 1 13 - 6 13 - 3 13 - 6 13 - 11 4 - 0
DE KNAPPE PLASKE 13 - 10 13 - 6 13 - 12 13 - 6 4 - 0
BROKKENMAKERS LOSBOLLEN 2 13 - 3 13 - 6 3 - 13 13 - 6 3 - 1
WELKOM BROEDERS 2 13 - 4 13 - 2 13 - 2 13 - 5 4 - 0
SPEELDAG 5
LOSBOLLEN 2 PLASKE 4 - 13 7 - 13 10 - 13 13 - 9 1 - 3
LOSBOLLEN 1 BROEDERS 2 13 - 10 6 - 13 13 - 4 13 - 8 3 - 1
DE ZWAAN WELKOM 11 - 13 13 - 7 12 - 13 13 - 6 2 - 2
BROKKENMAKERS DE KNAPPE 13 - 2 13 - 10 13 - 10 10 - 13 3 - 1
SPEELDAG 6
DE KNAPPE DE ZWAAN 10 - 13 9 - 13 4 - 13 9 - 13 0 - 4
BROEDERS 2 LOSBOLLEN 2 12 - 13 13 5 0 - 13 7 - 13 1 - 3
PLASKE LOSBOLLEN 1 10 - 13 12 - 13 13 - 7 8 - 13 1 - 3
WELKOM BROKKENMAKERS 13 - 5 13 - 5 1 - 13 13 - 10 3 - 1
SPEELDAG 7
BROEDERS 2 DE KNAPPE 13 - 3 8 - 13 6 - 13 8 - 13 1 - 3
PLASKE WELKOM 1 - 13 13 - 7 13 - 7 0 - 13 2 - 2
LOSBOLLEN 2 DE ZWAAN 8 - 13 1 - 13 10 - 13 13 - 9 1 - 3
LOSBOLLEN 1 BROKKENMAKERS 13 - 1 13 - 11 13 - 7 10 - 13 3 - 1



TERUGRONDE
SPEELDAG 8
LOSBOLLEN 2 LOSBOLLEN 1 6 - 13 8 - 13 11 - 13 5 - 13 0 - 4
BROKKENMAKERS DE ZWAAN 13 - 9 4 - 13 5 - 13 12 - 13 1 - 3
BROEDERS 2 PLASKE 12 - 13 13 - 10 13 - 8 13 - 1 3 - 1
DE KNAPPE WELKOM 13 - 12 1 - 13 13 - 10 5 - 13 2 - 2
SPEELDAG 9
LOSBOLLEN 2 DE KNAPPE 5 - 13 12 - 13 13 - 2 13 - 2 2 - 2
LOSBOLLEN 1 WELKOM 2 - 13 7 - 13 4 - 13 13 - 6 1 - 3
BROEDERS 2 BROKKENMAKERS 5 - 13 4 - 13 13 - 2 11 - 13 1 - 3
PLASKE DE ZWAAN 8 - 13 7 - 13 4 - 13 10 - 13 0 - 4
SPEELDAG 10
DE ZWAAN BROEDERS 2 13 - 2 13 - 11 13 - 0 13 - 5 4 - 0
WELKOM LOSBOLLEN 2 13 - 0 9 - 13 13 - 3 13 - 9 3 - 1
BROKKENMAKERS PLASKE 10 - 13 13 - 2 5 - 13 13 - 3 2 - 2
DE KNAPPE LOSBOLLEN 1 13 - 7 10 - 13 8 - 13 10 - 13 1 - 3
SPEELDAG 11
BROEDERS 2 WELKOM 6 - 13 13 - 7 9 - 13 3 - 13 1 - 3
LOSBOLLEN 2 BROKKENMAKERS 13 - 1 9 - 13 11 - 13 12 - 13 1 - 3
PLASKE DE KNAPPE 13 - 11 1 - 13 11 - 13 3 - 13 1 - 3
LOSBOLLEN 1 DE ZWAAN 6 - 13 9 - 13 12 - 13 8 - 13 0 - 4
SPEELDAG 12
WELKOM DE ZWAAN 0 - 13 13 - 9 12 - 13 8 - 13 1 - 3
DE KNAPPE BROKKENMAKERS 5 - 13 13 - 11 11 - 13 2 - 13 1 - 3
PLASKE LOSBOLLEN 2 13 - 5 11 - 13 6 - 13 8 - 13 1 - 3
BROEDERS 2 LOSBOLLEN 1 9 - 13 11 - 13 13 - 5 13 - 10 2 - 2
SPEELDAG 13
BROKKENMAKERS WELKOM 13 - 12 13 - 10 9 - 13 7 - 13 2 - 2
DE ZWAAN DE KNAPPE 13 - 1 5 - 13 13 - 5 13 - 5 3 - 1
LOSBOLLEN 1 PLASKE 13 - 4 13 - 3 13 - 3 13 - 7 4 - 0
LOSBOLLEN 2 BROEDERS 2 13 - 7 13 - 8 13 - 11 9 - 13 3 - 1
SPEELDAG 14
BROKKENMAKERS LOSBOLLEN 1 13 - 4 7 - 13 12 - 13 13 - 4 2 - 2
DE KNAPPE BROEDERS 2 13 - 11 13 - 0 13 - 8 13 - 4 4 - 0
DE ZWAAN LOSBOLLEN 2 13 - 3 13 - 5 13 - 2 13 - 7 4 - 0
WELKOM PLASKE 13 - 2 13 - 11 13 - 8 13 - 6 4 - 0



UITSLAGEN REEKS 2
HEENRONDE

SPEELDAG 1
MISERABLES TEEKBROEK 13 - 11 13 - 9 5 - 13 13 - 3 3 - 1
DE PLEKKERS BALKASTAARS 9 - 13 13 - 12 13 - 6 13 - 9 3 - 1
D'ELF URE MIS HOPELOOS 11 - 13 6 - 13 5 - 13 13 - 6 1 - 3
PALIETER BROEDERS 1 13 - 7 13 - 6 8 - 13 13 - 7 3 - 1
JUDEBOEL - - - - -
SPEELDAG 2 16/09/07
TEEKBROEK PALIETER 8 - 13 13 - 3 13 - 7 0 - 13 2 - 2
BALKASTAARS D'ELF URE MIS 13 - 10 13 - 5 13 - 2 13 - 5 4 - 0
HOPELOOS JUDEBOEL 13 - 8 13 - 11 13 - 11 13 - 8 4 - 0
BROEDERS 1 DE PLEKKERS 13 - 10 13 - 6 13 - 11 7 - 13 3 - 1
MISERABLES - - - - -
SPEELDAG 3
D'ELF URE MIS BROEDERS 1 13 - 12 13 - 0 5 - 13 9 - 13 2 - 2
JUDEBOEL BALKASTAARS 13 - 3 12 - 13 2 - 13 4 - 13 1 - 3
DE PLEKKERS MISERABLES 10 - 13 13 - 6 13 - 10 9 - 13 2 - 2
PALIETER HOPELOOS 13 - 4 7 - 13 13 - 12 13 - 9 3 - 1
TEEKBROEK - - - - -
SPEELDAG 4
MISERABLES JUDEBOEL 9 - 13 13 - 8 12 - 13 13 - 7 2 - 2
DE PLEKKERS D'ELF URE MIS 13 - 2 13 - 5 13 - 7 13 - 5 4 - 0
HOPELOOS TEEKBROEK 2 - 13 13 - 12 9 - 13 13 - 6 2 - 2
BALKASTAARS PALIETER 13 - 4 13 - 2 1 - 13 6 - 13 2 - 2
BROEDERS 1 - - - - -
SPEELDAG 5
D'ELF URE MIS MISERABLES 5 - 13 13 - 12 4 - 13 9 - 13 1 - 3
BALKASTAARS TEEKBROEK 11 - 13 10 - 13 13 - 8 11 - 13 1 - 3
PALIETER DE PLEKKERS 10 - 13 13 - 5 13 - 0 10 - 13 2 - 2
JUDEBOEL BROEDERS 1 4 - 13 13 - 0 8 - 13 10 - 13 1 - 3
HOPELOOS - - - - -
SPEELDAG 6
MISERABLES HOPELOOS 2 - 13 13 - 6 13 - 9 10 - 13 2 - 2
DE PLEKKERS JUDEBOEL 13 - 9 13 - 2 10 - 13 13 - 5 3 - 1
D'ELF URE MIS PALIETER 13 - 10 2 - 13 5 - 13 9 - 13 1 - 3
BROEDERS 1 TEEKBROEK 3 - 13 13 - 11 11 - 13 13 - 0 2 - 2
BALKASTAARS - - - - -
SPEELDAG 7
PALIETER MISERABLES 13 - 4 5 - 13 12 - 13 13 - 6 2 - 2
HOPELOOS DE PLEKKERS 13 - 7 13 - 4 9 - 13 13 - 9 3 - 1
TEEKBROEK JUDEBOEL 13 - 3 0 - 13 13 - 7 8 - 13 2 - 2
BALKASTAARS BROEDERS 1 13 - 0 13 - 9 13 - 5 13 - 9 4 - 0
D'ELF URE MIS - - - - -
SPEELDAG 8
JUDEBOEL PALIETER 1 - 13 13 - 4 12 - 13 13 - 9 2 - 2
MISERABLES BALKASTAARS 13 - 8 7 - 13 9 - 13 13 - 8 2 - 2
D'ELF URE MIS TEEKBROEK 0 - 13 11 - 13 9 - 13 13 - 7 1 - 3
BROEDERS 1 HOPELOOS 4 - 13 13 - 10 4 - 13 7 - 13 1 - 3
DE PLEKKERS - - - - -
SPEELDAG 9
MISERABLES BROEDERS 1 13 - 8 13 - 11 13 - 6 13 - 5 4 - 0
DE PLEKKERS TEEKBROEK 13 - 5 10 - 13 2 - 13 9 - 13 1 - 3
JUDEBOEL D'ELF URE MIS 13 - 7 13 - 9 13 - 12 13 - 9 4 - 0
HOPELOOS BALKASTAARS 8 - 13 0 - 13 2 - 13 12 - 13 0 - 4
PALIETER - - - - -



TERUGRONDE
SPEELDAG 10
BALKASTAARS DE PLEKKERS 8 - 13 13 - 4 13 - 1 6 - 13 2 - 2
HEENRONDE D'ELF URE MIS 13 - 7 13 - 9 13 - 4 12 - 13 3 - 1
BROEDERS 1 PALIETER 13 - 0 9 - 13 13 - 3 13 - 9 3 - 1
TEEKBROEK MISERABLES 13 - 6 2 - 13 11 - 13 5 - 13 1 - 3
JUDEBOEL - - - - -
SPEELDAG 11
PALIETER TEEKBROEK 13 - 12 10 - 13 13 - 5 13 - 8 3 - 1
D'ELF URE MIS BALKASTAARS 13 - 12 5 - 13 7 - 13 11 - 13 1 - 3
JUDEBOEL HOPELOOS 13 - 12 3 - 13 13 - 12 12 - 13 2 - 2
DE PLEKKERS BROEDERS 1 5 - 13 6 - 13 10 - 13 12 - 13 0 - 4
MISERABLES - - - - -
SPEELDAG 12
MISERABLES DE PLEKKERS 13 - 7 13 - 4 13 - 3 3 - 13 3 - 1
BROEDERS 1 D'ELF URE MIS 13 - 7 13 - 12 13 - 6 13 - 0 4 - 0
HOPELOOS PALIETER 13 - 3 13 - 5 11 - 13 8 - 13 2 - 2
BALKASTAARS JUDEBOEL 13 - 7 12 - 13 13 - 2 13 - 5 3 - 1
TEEKBROEK - - - - -
SPEELDAG 13
TEEKBROEK HOPELOOS 7 - 13 9 - 13 4 - 13 12 - 13 0 - 4
D'ELF URE MIS DE PLEKKERS 13 - 11 13 - 9 13 - 11 13 - 11 4 - 0
PALIETER BALKASTAARS 13 - 12 1 - 13 9 - 13 8 - 13 1 - 3
JUDEBOEL MISERABLES 13 - 7 12 - 13 13 - 8 12 - 13 2 - 2
BROEDERS 1 - - - - -
SPEELDAG 14
BROEDERS 1 JUDEBOEL 13 - 7 5 - 13 8 - 13 13 - 3 2 - 2
MISERABLES D'ELF URE MIS 13 - 2 13 - 6 13 - 5 13 - 5 4 - 0
DE PLEKKERS PALIETER 11 - 13 13 - 2 13 - 9 9 - 13 2 - 2
TEEKBROEK BALKASTAARS 10 - 13 7 - 13 9 - 13 13 - 10 1 - 3
HOPELOOS - - - - -
SPEELDAG 15
HOPELOOS MISERABLES 13 - 2 9 - 13 9 - 13 9 - 13 1 - 3
JUDEBOEL DE PLEKKERS 13 - 9 13 - 7 9 - 13 2 - 13 2 - 2
PALIETER D'ELF URE MIS 7 - 13 13 - 12 13 - 1 4 - 13 2 - 2
TEEKBROEK BROEDERS 1 11 - 13 6 - 13 13 - 9 13 - 4 2 - 2
BALKASTAARS - - - - -
SPEELDAG 16
MISERABLES PALIETER 13 - 5 13 - 5 13 - 12 13 - 10 4 - 0
JUDEBOEL TEEKBROEK 13 - 8 13 - 12 7 - 13 13 - 4 3 - 1
DE PLEKKERS HOPELOOS 13 - 6 13 - 8 12 - 13 13 - 3 3 - 1
BROEDERS 1 BALKASTAARS 11 - 13 10 - 13 13 - 11 13 - 0 2 - 2
D'ELF URE MIS - - - - -
SPEELDAG 17
HEENRONDE BROEDERS 1 13 - 2 12 - 13 13 - 2 10 - 13 2 - 2
BALKASTAARS MISERABLES 13 - 3 13 - 8 13 - 10 13 - 12 4 - 0
TEEKBROEK D'ELF URE MIS 13 - 11 13 - 9 13 - 9 13 - 12 4 - 0
PALIETER JUDEBOEL 1 - 13 8 - 13 13 - 12 13 - 0 2 - 2
DE PLEKKERS - - - - -
SPEELDAG 18
BROEDERS 1 MISERABLES 7 - 13 0 - 13 13 - 10 8 - 13 1 - 3
TEEKBROEK DE PLEKKERS 13 - 8 1 - 13 6 - 13 4 - 13 1 - 3
BALKASTAARS HOPELOOS 13 - 1 13 - 1 13 - 4 13 - 7 4 - 0
D'ELF URE MIS JUDEBOEL 13 - 8 6 - 13 12 - 13 10 - 13 1 - 3
PALIETER - - - - -



TUSSENSTAND NA DE HEENRONDE
1e Reeks

Ploeg Punten Saldo
DE ZWAAN 24 130
WELKOM 19 90
BROKKENMAKERS 17 51
LOSBOLLEN 1 17 22
DE KNAPPE 14 -4
PLASKE 8 -66
LOSBOLLEN 2 8 -96
BROEDERS 2 5 -127

2e Reeks
Ploeg Punten Saldo
BALKASTAARS 21 91
MISERABLES 20 43
PALIETER 19 65
HOPELOOS 18 18
TEEKBROEK 18 17
DE PLEKKERS 17 18
JUDEBOEL 13 -38
BROEDERS 1 12 -75
D'ELF URE MIS 6 -129

Voorlopige dalers naar de 2e reeks
Voorlopige stijgers naar de 1e reeks

EINDSTAND NA DE TERUGRONDE
1e Reeks

Ploeg Punten Saldo
DE ZWAAN 49 286
WELKOM 37 179
BROKKENMAKERS 33 74
LOSBOLLEN 1 33 32
DE KNAPPE 28 -26
LOSBOLLEN 2 18 -143
BROEDERS 2 13 -199
PLASKE 13 -206

2e Reeks
Ploeg Punten Saldo
BALKASTAARS 45 217
MISERABLES 42 120
HOPELOOS 33 35
PALIETER 32 -14
BROEDERS 1 32 -36
DE PLEKKERS 30 23
JUDEBOEL 30 -52
TEEKBROEK 29 -55
D'ELF URE MIS 15 -228

Dalers naar de 2e reeks
Stijgers naar de 1e reeks
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